当社は、役員の異動を以下の通り行いますので、お知らせいたします。なお、当該事項につきまして

は、定時株主総会において正式決定する予定です。

＜前田製作所＞

（１） 取締役・監査役の新任（2023年 6月 20日付）

氏 名 新 職 現 職

石田 正巳 取締役

常務執行役員

建設機械本部長

常務執行役員

建設機械本部長

牛澤 真一 監査役 財務部 担当部長

（２） 監査役の退任（2023年 6月 20日付）

氏 名 現 職 退任後の役職

渡邉 千尋 監査役 顧問

＜問い合わせ先＞

株式会社前田製作所

 経営管理本部 管理部

電話 026-292-2222

役員の異動に関するお知らせ

2023年 5月 11日

関係各位